Rejestr umow do 130 000 zt netto, pazdziernik 2023

URZAD MIEJSKI w LAPACH
18-100 tapy
ul. Gen. Wi. Sikorskiego 24
tel. (085) 715-22-51 do 715-22-54
fax (085) 715-22-56

L.P.

PRZEDMIOT UMOWY

DATA
ZAWARCIA

WARTOSCE
BRUTTO (zf)

TERMIN

ROZPOCZECIA

TERMIN REFE
ZAKONCZENIA RAT

137

Wymiana konstrukcji
dachowej wraz z pokryciem
dachowym oraz robét
towarzyszacych przy
Swietlicy Wiejskiej w
Danitowie Matym

04.10.2023
I

158 670,00

04.10.2023

04.02.2024 I

138

Ustuga wygtoszenia prelekcji
podczas konferencji
»Zielono-niebieska
infrastruktura i jej wptywa
na zasoby wodne”

04.10.2023
¢

500,00

04.10.2023

05.10.2023 I

139

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023

800,00

10.10.2023

16.10.2023 0

140

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023

800,00

10.10.2023

16.10.2023 0

141

Wykonanie zadan gospodarza
lokalu wyborczego oraz
operatora informatycznej
obstugi obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023

800,00

10.10.2023

16.10.2023 ]

142

Wykonanie zadan gospodarza
lokalu wyborczego oraz
operatora informatycznej
obstugi obwodowej komisiji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023

800,00

10.10.2023

16.10.2023 o)

143

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023

800,00

10.10.2023

16.10.2023 0o
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144

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
s

800,00

10.10.2023

16.10.2023

145

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
I

800,00

10.10.2023

16.10.2023

146

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
[

800,00

10.10.2023

16.10.2023

147

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

148

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
r.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

149

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
I

800,00

10.10.2023

16.10.2023

150

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
I

800,00

10.10.2023

16.10.2023
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151

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
r.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

152

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
r.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

153

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
r.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

154

Wykoenanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
r.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

155

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
I

800,00

10.10.2023

16.10.2023

156

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyborczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
r.

800,00

10.10.2023

16.10.2023

157

Wykonanie zadan
gospodarza lokalu
wyborczego oraz operatora
informatycznej obstugi
obwodowej komisji
wyboreczej w wyborach do
Sejmu i Senatu RP

06.10.2023
("

800,00

10.10.2023

16.10.2023
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158

Dostawa i Montaz sitowni
zewnetrznej przy Szkole
Podstawowej nr 2 w tapach

10.10,2023

13 656,60

10.10.2023 r.

10.11.2023 r.

159

Wykonanie odmulania i
udroznienia rowdw we
wskazanych lokalizacjach

10.10.2023

67 281,00

10.10.2023 r.

27.12.2023 r.

GKiOS

160

Przeprowadzenie wycinki
drzew i krzewdw we
wskazanych lokalizacjach

12.10.2023

11 200,00

12.10.2023 r.

10.11.2023 r.

GKIiOS

161

Wykonanie na podstawie
zlecen robdt geodezyjnych

16.10.2023
I

6 000,00

16.10.2023 r,

31.12.2023r.

162

Opracowanie Programu
Ochrony Srodowiska Gmina
tapy na lata 2025-2028

20.10.2023

=

12:177,00

20.10.2023 r.

18.12.2023 r.

GKiOS

163

Dostawa i montaz urzadzen
placu zabaw przy SP 2 w
tapach

20.10.2023
r.

16 789,50

20.10.2023 r.

01.12.2023 r.

164

Dostawa i montaz urzadzen
placu zabaw przy dz. Nr. 56
w Ptonce Kozly

20.10.2023
r.

9 308,40

20.10.2023 r.

01.12.2023 r.
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165 | Anulowano
166 | Przygotowanie podtoza na  [23.10.2023 24 500,00 Po przekazaniu 2 miesiace od I
placu SP 2 tapy r. terenu budowy| przekazania terenu
budowy
167 | Petnienie nadzoru 25.10.2023 6 150,00 25.,10.2023 r. | 27.12.2023 . I
inwestorskiego dla =
inwestycji
168 | Uporzadkowanie terenu przy|25,10.2023 75 030,00 Po przekazaniu| 2 miesiace od I
Wiejskim Domu Kultury w | terenu budowy| przekazaniu terenu
Ptonce Koscielnej
budowy
168/1| Opracowanie uproszczonej [27.10.2023 33 210,00 27.10.2023 r. | 06.11.2023r. I
dokumentacji technicznej v
169 | Uruchomienie ustugi iMPZP [31,10.2023 2 460,00 31.10.2023r. | 07.11.2023 r. ZP
do publikacji miejscowych
planéw zagospodarowania
170 | Udzielenie dotacji celowej [31.10.2023 5 000,00 31.10.2023 r. [ 31.01.2024 r. 0
ze érodkéw budzetu gminy
tapy dla OSP w tapach
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tablicy informacyjnej

.

171 | Udzielenie dotacji celowej  31,10.2023 293 962,00 31.10.2023 r. | 31.01.2024 .
ze srodkdw budzetu gminy
tapy dla OSP w kapach

172 | Wykonanie jednostronnej  |31.10.2023 1 968,00 31.10.2023 r. | 14.11.2023 r.




